
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA  Nº  07/2005
 
 
 
 
    GERALDO MOREIRA DA SILVA,  Presidente da 
Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas  
atribuições  legais e regimentais, 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Nomear LANIER MAIER GICA DE OLIVEIRA, 

portador do RG nº 7.298.128-6 SSP/PR, para ocupar o cargo de 
Procurador Jurídico, de provimento efetivo, a partir de 22 de 
Junho de 2005. 

 
 

 
Porecatu, 21 de Junho de 2005. 
 
 
 
 
GERALDO MOREIRA DA SILVA 

Presidente 
 
 
 

SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA 
1º Secretário 


